
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 42» 

Петропавловск - Камчатского городского округа
683002, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Савченко, 12, тел.: 8 (4152) 49-89-54; 8 (4152) 49-83-91 

e-mail: school42_pkgo_42@kamgov.ru

ПРИКАЗ

/7.05.2025г. j\fo 2/

Об утверждении Программы 
пришкольного лагерея 
с дневным пребыванием 
МАОУ «СШ № 42» *

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании ПОСТАНОВЛЕНИЯ администрации Петропавловск - 
Камчатского городского округа от 11.04.2025 № 798 «Об организации 
отдыха, оздоровления детей и подростков в Петропавловск - Камчатском 
городском округе в 2025 году», в целях организации летней занятости и 
отдыха учащихсяе МАОУ «СШ № 42»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу пришкольного лагеря с дневным пребыванием 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Средняя Школа № 42» Петропавловск - Камчатского городского округа.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СШ № 42»

mailto:school42_pkgo_42@kamgov.ru

